

**PROTOKÓŁ NR 77/19**  
**Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO**  
**w dniu 30 grudnia 2019 roku**

**AD. I**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**. Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 4 Członków Zarządu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

**AD. II**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął protokoły Nr 58/19 z dnia 24 września 2019 r. oraz Nr 59/19 z dnia 26 września 2019 r.

**AD. III**

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który został rozszerzony o następujące punkty:

**A. SPRAWY BUDŻETOWE:**

- 5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2025.**

**D. POZOSTAŁE SPRAWY:**

- 1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Rusowi Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Zawierciu do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pt. „ Jurajski amonit” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął proponowane rozszerzenie porządku.

**Porządek obrad Zarządu Powiatu po wprowadzonych zmianach przedstawia się w następujący sposób:**

**A. SPRAWY BUDŻETOWE:**

1. Zapoznanie się z informacją w sprawie projektów planów finansowych jednostek budżetowych powiatu do projektu budżetu powiatu na 2020 rok.
2. Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zawierciu w związku z zakupem pomocy dydaktycznych (gry planszowe).
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie realizacji projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze B.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym wynikających z Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 30 grudnia 2019r.

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2025.

**B. GOSPODAROWANIE MIENIEM POWIATU:**

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia 2 sal lekcyjnych usytuowanych na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości niezabudowanej położonej w Udorzu, gmina Żarnowiec będącej własności Powiatu Zawierciańskiego w drodze przetargu nieograniczonego na okres 3 lat.

**C. SPRAWY ORGANIZACYJNE:**

1. Przyjęcie odpowiedzi na petycję w sprawie wdrożenia procedur płatności bezgotówkowych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Zawierciańskiego.

**D. POZOSTAŁE SPRAWY:**

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Rusowi Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Zawierciu do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pt. „Jurajski amonit” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

**AD. A1**

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** poinformowała zebranych, że wszystkie jednostki budżetowe powiatu zawierciańskiego zgodnie z terminami określonymi w ustawie z dnia 27 sierpnia 2019r. o finansach publicznych, przedłożyły projekty planów finansowych na podstawie przyjętego projektu budżetu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją.

**AD. A2**

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** zapoznała zebranych z informacją o dokonaniu zmian między paragrafami w planie finansowym rachunku dochodów własnych i wydatków na 2019 rok w Zespole Szkół Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Zawierciu w związku zakupem pomocy dydaktycznych (gry planszowe).

Zmiany obejmują przeniesienia między paragrafami wydatkowymi kwoty 500,00 zł – zmniejszenie w §4210 o kwotę 500,00 zł a zwiększenie w §4240 o kwotę 500,00 zł.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją.

**AD. A3**

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz wyjaśniła, iż w związku z licznymi zmianami wprowadzanymi do Uchwały Nr 50/337/19 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego z dnia 14 sierpnia 2019 r. w sprawie realizacji projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze B oraz koniecznością wprowadzenia kolejnych zmian do wspomnianej uchwały, zasadne jest jej ujednoczenie poprzez uchylene uchwały Nr 50/337/19 z jednoczesnym podjęciem nowej uchwały.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie realizacji projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze B.

**AD. A4**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym wynikających z Uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 30 grudnia 2019r.

**AD. A5**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2025.

**AD. B1**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia 2 sal lekcyjnych usytuowanych na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu.

**AD. B2**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości niezabudowanej położonej w Udorzu, gmina Żarnowiec będącej własności Powiatu Zawierciańskiego w drodze przetargu nieograniczonego na okres 3 lat.

**AD. C1**

Zarząd Powiatu przyjął projekt odpowiedzi na petycję w sprawie wdrożenia procedur płatności bezgotówkowych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Zawierciańskiego.

**AD. D1**

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Rusowi Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Zawierciu do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pt. „Jurajski amonit” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

**AD. IV**

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków.

**AD. V**

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Gabriel Dors** zamknął 77. posiedzenia Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ mgr inż. Gabriel Dors

Protokół sporządziła:

Podinspektor Klaudia Jędruszek